

AUTO MARINE TRADING ApS

Bernhard Bangs Alle 27
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. april 2019 - 31. marts 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

14/04/2020

Anthony Erik Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AUTO MARINE TRADING ApS
Bernhard Bangs Alle 27
2000 Frederiksberg

CVR-nr: 30068955
Regnskabsår: 01/04/2019 - 31/03/2020

Bankforbindelse Nordea Danmark A/S
Grønjordsvej 10
2300 København S

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Væsentligste aktiviteter.

Selskabets formål er at drive handel og industri, og enhver hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat udviser et overskud på t.kr. 139. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets udløb, som i væsentlig grad har påvirket, selskabets drift eller status

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. apr. 2019 - 31. mar. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		185.228	321.871
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.928	-10.237
Resultat af ordinær primær drift		181.300	311.634
Andre finansielle indtægter		805	0
Øvrige finansielle omkostninger		-730	-671
Ordinært resultat før skat		181.375	310.963
Skat af årets resultat		-41.416	-70.212
Årets resultat		139.959	240.751
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	100.000
Overført resultat		39.959	140.751
I alt		139.959	240.751

Balance 31. marts 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.784	30.712
Materielle anlægsaktiver i alt		11.784	30.712
Anlægsaktiver i alt		11.784	30.712
Fremstillede varer og handelsvarer		60.000	55.000
Varebeholdninger i alt		60.000	55.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.600	66.325
Tilgodehavende skat		8.000	10.000
Andre tilgodehavender	1	115.409	127.500
Periodeafgrænsningsposter		18.000	18.725
Tilgodehavender i alt		224.009	222.550
Likvide beholdninger		234.284	236.523
Omsætningsaktiver i alt		518.293	514.073
Aktiver i alt		530.077	544.785

Balance 31. marts 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		239.069	199.110
Forslag til udbytte		100.000	100.000
Egenkapital i alt		464.069	424.110
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.681	14.748
Skyldig selskabsskat		41.416	70.212
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.804	21.608
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.107	14.107
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		66.008	120.675
Gældsforpligtelser i alt		66.008	120.675
Passiver i alt		530.077	544.785

Noter

1. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavende udgør 4 kontraktdebitorer på kr. 115.409, hvor afdrag 2020/2021 udgør kr. 79.675.

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har påtaget sig kautionsforpligtelser o.lign., som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020.

Selskabet har ikke tegnet forsikring vedr. evt. brand, tyveri m.v. på varelager t.kr. 60 pr. 31.3.2020.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse har oplyst at selskabet ikke har afgivet pantsætninger eller andre sikkerhedsstillelser, som ikke fremgår af årsrapporten 2019/2020.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019/20
Gennemsnitligt antal ansatte	1